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U

FOLHA DE PAGAMENTO DE JUNHO DE 2019 pA unipape NUCLEO DE TECNOLOGIA DA

INFORMAGAO (11.00.43.42)

Tipo da Bolsa: BOLSA BDI 3
Unidade Pagadora: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO (11.00.43.42)

Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (11.00.43.42)

|Més/Ano |CPF Agéncia |Conta ‘Banco ‘Operagéo

[valor (R$)

1 CLAYTON NILO CAVALCANTI

2 FRANCINE KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA

3/ GEOVANE DE ARAUJO SILVA

4 IGHOR FRADIQUE DOS SANTOS

5/IGOR RAPHAEL MALAFAIA MEYER

6 JANAINA RODRIGUES DE MIRANDA

7 MARIANNI PEREIRA LIMEIRA

8 QUITERIA NASCIMENTO DOS SANTOS

9 RIKELLY RODRIGUES DANTAS

10 THONY HAMY CHERDAN SEBASTIAO

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

R$ 8.000,00

PRO-REITOR
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M UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS )
g SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGAO E
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FOLHA DE PAGAMENTO DE JUNHO DE 201~9 pa unipape NUCLEO DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO (11.00.43.42)

Tipo da Bolsa: BDI-3
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE GESTAO INSTITUCIONAL (11.00.43.34)

Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO (11.00.43.42)

|Més/Ano |CPF Agéncia [Conta |Banco ‘Operagéo |Valor (R$)

1 AMADEU DE JESUS SANTANA JUNIOR

2 ANA KELLY MARIA DOS SANTOS

3/ANDERSON RANIERY JAMBREIRO DE PAULA

4 DANIEL MONTEIRO XAVIER CARLOS

5/DANILO LUCAS BOTELHO SILVA

6 DOUGLAS HENRIQUE MAXIMO DA SILVA

7 EDSON HENRIQUE DA PAZ OLIVEIRA

8 EDUARDA ABREU VANDERLEI DE SOUZA SILVA

9 HIAGO MOURA CANDIDO

10 JAILSON PEREIRA DA SILVA

11 JULIUS KCESAR DA PAZ LIMA

12 LEANDRO MARTINS DE FREITAS

13 LEANDRO MOREIRA REGO
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Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO (11.00.43.42)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta

| Banco

|0perag§o

|Valor (R$)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LEONARDO ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

LUCIANO DE MELO SILVA

MADSON HENRIQUE DA SILVA

MARIA ELIS CORREIA VIEIRA

MARIA LETICIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

MAYARA CORREIA TENORIO

MOEZIO LEIVAS SILVA LINO

NICOLAS MACEDO DOS SANTOS

NOEMY DE CARVALHO ARAUJO

OTAVIO JOSE COSTA DE ALBUQUERQUE JUNIOR

PEDRO ANTONIO DA SILVA PIMENTEL SOUSA

PEDRO CESAR DE CARVALHO VITORINO

ROBERTO JOSE OLIVEIRA GUIMARAES

SINESIO RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO

THIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

URIEL DAVID QUEIROZ ASSUNCAO DE AZEVEDO

WANESSA DANIELE NUNES SILVA

WILAMIS MICAEL DE ARAUJO AVIZ
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Unidade: NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAQ[\O (11.00.43.42)
Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco |0perag§o |Valor (R$)

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOR
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